

Årsredovisning
för
Bygg Carlson & Company AB
556931-1532

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bygg Carlson & Company AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 7 november 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hjärnarp den 7 november 2022



Nils Gustav Karlsson

Årsredovisning

för

Bygg Carlson & Company AB

556931-1532

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen för Bygg Carlson & Company AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget skall bedriva byggverksamhet, konsultverksamhet inom projektering av hall och lantbruksbyggnader, äga och förvalta fastigheter och aktier samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ängelholm i Skåne.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	374	2 358	5 238	564	2 945
Resultat efter finansiella poster	33	23	34	22	20
Soliditet (%)	63,1	33,7	27,9	24,7	15,8

Nettoomsättningen har åter minskat. Detta pga att konjunkturen tappat fart pga. kraftiga prishöjningar på material. Höjningarna har gjorts under kort tid.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	50 000	258 128	32 401	340 529
Disposition enligt beslut av årsstämman:		32 401	-32 401	0
Årets resultat			22 273	22 273
Belopp vid årets utgång	50 000	290 529	22 273	362 802

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	290 530
årets vinst	22 273
	312 803
disponeras så att	
i ny räkning överföres	312 803
	312 803

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

373 785

2 357 501

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

373 785

2 357 501

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-222 982

-1 882 987

Övriga externa kostnader

-110 501

-429 529

Personalkostnader

1

-2 700

-14 412

Summa rörelsekostnader

-336 183

-2 326 928

Rörelseresultat

37 602

30 573

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-4 986

-7 904

Summa finansiella poster

-4 986

-7 904

Resultat efter finansiella poster

32 616

22 669

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-4 398

19 300

Summa bokslutsdispositioner

-4 398

19 300

Resultat före skatt

28 218

41 969

Skatter

Skatt på årets resultat

-5 945

-9 567

Årets resultat

22 273

32 402

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

62 000

74 700

Summa varulager

62 000

74 700

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

48 045

368 436

Övriga fordringar

9 669

2 011

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

120 000

99 200

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 585

14 020

Summa kortfristiga fordringar

183 299

483 667

Kassa och bank

Kassa och bank

2

397 115

567 346

Summa kassa och bank

397 115

567 346

Summa omsättningstillgångar

642 414

1 125 713

SUMMA TILLGÅNGAR

642 414

1 125 713

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

290 529

258 128

Årets resultat

22 273

32 402

Summa fritt eget kapital

312 802

290 530

Summa eget kapital

362 802

340 530

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

53 664

49 266

Summa obeskattade reserver

53 664

49 266

Avsättningar

Övriga avsättningar

50 000

50 000

Summa avsättningar

50 000

50 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

803

99 090

Skatteskulder

15 512

11 557

Övriga skulder

73 833

327 271

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

85 800

247 999

Summa kortfristiga skulder

175 948

685 917

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

642 414

1 125 713

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 2 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 4 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av: Mats Thuresson, Ludvig & Co AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Hjärnarp den 7 november 2022


Nils Gustav Karlsson

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

